
令和２年３月 25日 

１・２年生保護者の皆様へ 

練馬区立中村中学校 

校 長 大石 光宏 

 

新型コロナウイルス感染症対策の休業に伴う授業の未実施分野について 

 

 春寒しだいに緩むころ、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃は本校の教育活動にご理解ご協力を賜り、感謝申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症対策の休業に伴い、各教科の未実施分野

につきましては、各学年で各教科の進捗状況を確認しました。未実施分野

は、令和２年度に行いますのでご理解の程お願いいたします。 

なお、今年度使用した教科書や補助教材は、今後も使用しますので各家庭

で保管し、家庭学習に役立ててください。 

 

問い合わせ 

副校長 喜連 寛武 

電 話 3990-4436 

 


